ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:        /QĐ-UBND

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Linh , ngày         tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội tuyển tham gia Hội thao thể dục,

thể thao quốc phòng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ  Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy

định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện, hội thi,

hội thao, diễn tập cho DQTV;

Căn cứ Nghị Định Số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Thủ tướng chính phủ;

Căn cứ Hướng dẫn số 3711-HDLN-BCH-SNV-STC-SLĐTB&XH-SKH&ĐT-

SYT-BHXH ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 04/04/2024 của UBND huyện về tổ

chức hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024;

Thực hiện Kế hoạnh số 630/KH-BCH ngày 09/04/2024 của Ban chỉ huy quân

sự huyện Định Hóa về việc tổ chức Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Bảo Linh.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập thành lập đội tuyển tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc

phòng năm 2024 gồm các ông bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban CHQS xã tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm

2024 căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế; có trách nhiệm tham mưu giúp

UBND xã xây dựng kế hoạch tập luyện để tham gia đầy đủ các nội dung của Hội thao

thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024 đảm bảo đạt hiệu quả cao nhất.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đội tuyển do Ban CHQS xã phân

công.

 Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự

xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy;

-Lãnh đạo UBND;

-Như điều 3;

- Lưu: VP, VH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN XÃ BẢO LINH

Tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024

( Kém theo Quyết định số:       ngày       tháng 04 năm 2024)

TT Họ và tên
Chức

danh
Đội tuyển Ghi chú

1 Luân Văn Vững bt DQCĐ HLV

2 Triệu Phúc Nhị Chiến sỹ Bơi vũ trang

3 Lường Văn Quỳnh Chiến sỹ Bơi vũ trang

4 Triệu Văn Tứ Chiến sỹ Bơi vũ trang

5 Đặng Thị Nguyệt Chiến sỹ Bơi vũ trang

6 Lý Thị Thủy Chiến sỹ Bơi vũ trang

7 Đường Thị Hằng At DQCĐ Phụ Trách Bơi

8 Dương Văn Dân Chiến sỹ 3 môn QSPH

9 Đồng Anh Đức Chiến sỹ 3 môn QSPH

10 Vi Thanh Thoại Chiến sỹ Phụ trách 3 môn QSPH

11 Triệu Thị Liền Chiến sỹ 3 môn QSPH

12 Vũ Thị Luận Chiến sỹ 3 môn QSPH

13 Triệu Thị Hường Chiến sỹ 3 môn QSPH

14 Hoàng Thị Hồng Thương At DQCĐ Phụ trách 3 môn QSPH

15 Ma Khánh Duyệt Chiến sỹ 3 môn QSPH

16 Dương Anh Tuấn Chiến sỹ 3 môn QSPH

17 Triệu Văn Tuấn Chiến sỹ Bơi vũ trang

18 Dương Văn Nhật Chiến sỹ Bơi vũ trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:18:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:32:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:32:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:32:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:33:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:33:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:33:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!